Tại thửa đất số 387, tờ bản đồ số 08 (bản đồ địa chính 

chính quy), cấp cho bà Tạ Kim Sa đứng tên, tọa lạc tại ấp Mỹ Điền, xã Long Điền 
Đông A, huyện Đông Hải, tỉnh Bạc Liêu (nay là Mỹ Điền, xã Đông Hải, tỉnh Cà 
Mau).

Dự trù chi phí cưỡng chế kê biên, xử lý tài sản: bà Tạ Kim Sa phải chịu 
khoảng: 35.000.000 đồng (bằng chữ: ba mươi lăm triệu đồng).

Yêu cầu bà Tạ Kim Sa, bà Trần Thị Nhung, đại diện hộ có đất cặp ranh, có 
mặt đúng thời gian, địa điểm nêu trên. Trường hợp vắng mặt, phải ủy quyền cho 
người khác tham gia theo nội dung Thông báo này. Nếu cố tình vắng mặt hoặc không 
thực hiện việc ủy quyền hợp pháp thì việc cưỡng chế vẫn được tiến hành theo quy